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Få tävlingar är lika djupt rotade i den lokala idrotten som Lindesimmet. Nästa
lördag är det dags för årets upplaga, något som innebär ett riktigt
jubileum. När evenemanget firar 30 år väntas det musikunderhållning, varmt
vatten och mycket publik.

Lördagen den 16:e augusti är årets tävlingsdatum för Lindesimmet. Tävlingen har ända
sedan starten långt tillbaka på 70-talet varit avsedd för både aktiva idrottare och
motionärer. Med knappt en vecka kvar är aktiviteten därför stor hos arrangörerna i
Lindesbergs Simsällskap.

– Det är ju mycket att ordna med runt omkring, det går åt ungefär 80 funktionärer. Så
det är full rulle på allihopa just nu, säger Rolf Törnblom som är tävlingsledare.



Bland det som ska planeras i förväg hör programblad, startkuvert, sponsorer och priser.
Dessutom måste både starten och målgången byggas upp dagen före tävling.

Hoppas nå 100 tävlande – efteranmälan möjlig

Även om Lindesimmet i sig är en riktig klassiker är den på många sätt ett nytt
inslag. Efter tretton års uppehåll bringade man för två år sedan nytt liv i simtävlingen.
Lindesbergs Simsällskap har därefter genomfört två lyckade arrangemang, med god
uppslutning i simleden.

– Förra året hade vi runt 100-105 anmälda. Vi trodde det skulle vara något liknande i år,
men just nu har vi fått ihop 87. Så det är något sämre än vad vi hade räknat
med, berättar Rolf Törnblom som kan blicka ut över ett mångsidigt startfält.

– Den yngsta är född 02 och den äldsta är född 46, vi har en jämn fördelning där
emellan. Vi har även två från England och två från Norge som anmält sig och det
naturligtvis kul att det sprider sig på det sättet.

Möjligheten för att anmäla sig finns kvar till och med fredagen denna vecka. Dessutom
går det alldeles utmärkt att efteranmäla sig på plats, något som tidigare år varit
populärt.

Tävlingen är uppdelad i en herr-, en dam- och en motionsklass. 13.00 är gemensam
starttid för samtliga klasser som då kliver i vattnet uppe vid Norsviken. Därefter tar
sträckan simmarna vidare längs med Bottenån vidare till målgången vid Gröna Bron. De
tävlande kan räkna med härliga förutsättningar i år, då vattentemperaturen ligger på 26
grader.

Firar 30-år med underhållning

Årets upplaga av Lindesimmet blir mer speciellt än vad som är vanligt. Evenemanget
firar nämligen 30 år, ett jubileum man kommer att uppmärksamma från Simsällskapets
sida.

– I år blir det musikunderhållning både före och efter tävlingen. Nu när vi firar 30 år vill
vi göra någonting extra, berättar Rolf Törnblom.

Den som blivit utsedd att ansvara för underhållningen är David Karlsson. Ytterligare en
nyhet blir att man slår ihop sitt evenemang med Linde Sports Camp. Den
veckolånga ungdomslägret har sin avslutning på samma dag, vilket betyder ännu mer
folk i anslutning till området kring Gröna Bron.
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